

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Московской области "Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации "Коломенский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Административно-управленческий аппарат					
126. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Начальник планово-экономического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131А(132А). Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134А(135А). Электроник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
136. Лифтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба доставки лиц старше 65 лет из сельской местности					
138. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий аппарат					
139. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
140. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

141. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Стационарное отделение реабилитации для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья №1</i>					
142. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Врач-физиотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
144. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
145. Врач-невролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147. Психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
148. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150. Специалист по работе с семьей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152. Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
153. Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
154. Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155. Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Стационарное отделение реабилитации для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья №1</i>					

<i>ченными возможностями здо- ровья №2</i>					
156. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
157. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
158. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
159. Врач-психиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
160А(161А). Медицинский брат по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162. Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
164. Мойщик посуды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
165. Медицинская сестра диетическая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение социальной реабилитации №1</i>					
166. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение социальной реабилитации №2</i>					
167. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
168А(169А). Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
170А(171А). Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Стационарное отделение "Дом-интернат для престарелых и инвалидов"</i>					
172. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
173. Психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
174. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
175. Врач-психиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
176. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
177. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
178. Мойщик посуды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
179. Изготовитель пищевых полуфабрикатов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
180. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение "Социально-оздоровительный центр"					
181А(182А). Культурорганизатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение реабилитации для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья №3					
183. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
184. Психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
185А(186А; 187А). Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
188. Специалист по работе с семьей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
189. Логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
191. Медицинская сестра (брат) по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
192. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
193А(194А). Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195. Буфетчик	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
196. Мойщик посуды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение социальной реабилитации №4					
197А(198А). Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
199. Медицинская сестра по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200. Специалист по реабилитации инвалидов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
201. Специалист по реабилитации инвалидов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
202А(203А; 204А). Специалист по реабилитации инвалидов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение активного долголетия №2					
205. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
206. Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
207А(208А). Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209А(210А). Культурный организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов					
211А(212А; 213А; 214А; 215А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216А(217А; 218А; 219А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1					
220А(221А; 222А; 223А; 224А).	Рекомендации по улучшению условий				

Сиделка	труда: не требуются				
225А(226А; 227А; 228А; 229А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2</i>					
230А(231А; 232А; 233А; 234А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
235А(236А; 237А; 238А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239А(240А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3</i>					
241А(242А; 243А; 244А; 245А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
246А(247А; 248А; 249А; 250А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
251А(252А; 253А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №4</i>					
254А(255А; 256А; 257А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
258А(259А; 260А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261А(262А; 263А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №5</i>					
264А(265А; 266А; 267А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268А(269А; 270А; 271А). Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 07.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Балаев М.Ю.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пиякина Л.А.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Егорычев И.А.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Панов А.Г.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Заведующий отделением

(должность)

(подпись)

Савинова Л.И.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

07.09.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Московской области "Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации "Коломенский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	521	146	0	146	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	395	146	0	146	0	0	0	0	0
из них женщин	341	132	0	132	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий аппарат																						
126	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ний														2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A (131A)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
134A	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
135A (134A)	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
	Служба доставки лиц старше 65 лет из сельской местности													-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
138	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-							
	Административно- управленческий аппарат														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
139	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
141	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-							
	Стационарное отделение ре- абилитации для детей- инвалидов и детей с ограни- ченными возможностями здоровья №1																							
																	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
142	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
143	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
144	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
145	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
147	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
148	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
149	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
150	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
151	Специалист по реабилита- ционной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
152	Специалист по реабилита- ционной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
153	Специалист по реабилита- ционной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
154	Медицинская сестра по физио- терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Медицинская сестра по физио-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	терапии																						
	Стационарное отделение реабилитации для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья №2																						
156	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161A (160A)	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социальной реабилитации №1																						
166	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социальной реабилитации №2																						
167	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A (168A)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171A (170A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Стационарное отделение "Дом-интернат для престарелых и инвалидов"																						
172	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Медицинский дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Изготовитель пищевых полу-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	фабрикатов																						
180	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение "Социально-оздоровительный центр"																						
181A	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182A (181A)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реабилитации для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья №3																						
183	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185A	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186A (185A)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A (185A)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Медицинская сестра (брат) по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193A	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194A (193A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социальной реабилитации №4																						
197A	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198A (197A)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Специалист по реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	инвалидов																						
202A	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203A (202A)	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204A (202A)	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение активного долголетия №2																						
205	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208A (207A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209A	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210A (209A)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																						
211A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212A (211A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213A (211A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214A (211A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215A (211A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217A (216A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218A (216A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219A (216A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1																						
220A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(220A)																							
222A (220A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223A (220A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224A (220A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226A (225A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A (225A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228A (225A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229A (225A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2																						
230A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231A (230A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232A (230A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A (230A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234A (230A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236A (235A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237A (235A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238A (235A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240A (239A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3																						
241A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242A (241A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(241A)																							
244A (241A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245A (241A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247A (246A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248A (246A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249A (246A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250A (246A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252A (251A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253A (251A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №4																						
254A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255A (254A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256A (254A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257A (254A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259A (258A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260A (258A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262A (261A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263A (261A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №5																						
264A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265A (264A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

266A (264A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267A (264A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269A (268A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270A (268A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271A (268A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Балаев М.Ю.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пиякина Л.А.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Егорычев И.А.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Панов А.Г.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Заведующий отделением

(должность)

(подпись)

Савинова Л.И.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

07.09.2023

(дата)